[image: image1.jpg]

ГЛАВА города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	14.02.2012

	 №
	14-РГ

г.Оленегорск
Об утверждении графика проведения аттестации руководителей
муниципальных образовательных учреждений
на 2012-2013 годы
          В соответствии с Порядком аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений сферы образования, утвержденным постановлением Администрации города Оленегорска от 09.12.2011 № 617:
1. Утвердить прилагаемый график проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений на 2012-2013 годы.

2. Комитету по образованию Администрации города Оленегорска (Заякина Л.А.) ознакомить каждого руководителя, подлежащего аттестации, с графиком аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений не позднее, чем за месяц до начала аттестации.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Ступеня В.И.

Глава города Оленегорска

с подведомственной территорией                                                     Д.А.Володин

                                                                                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                                       распоряжением Главы
города Оленегорска от 14.02.2012 № 14-РГ
ГРАФИК

проведения аттестации руководителей муниципальных
образовательных учреждений на 2012-2013 годы
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Должность

	Дата, место проведения аттестации

	1.
	Маляревич

Ирина Анатольевна
	Директор
МОУ СОШ № 22
	14.03.2012
комитет по образованию каб.13

	2.
	Якуничева

Галина Григорьевна
	Заведующий
МДОУ № 13
	14.03.2012

комитет по образованию каб.13

	3.
	Васильева

Татьяна Юрьевна
	Заведующий
МДОУ № 9
	04.09.2012
комитет по образованию каб.13

	4.
	Калинина

Ирина Владимировна
	Директор
МОУ ДОД «ЦВР»
	20.01.2013

комитет по образованию каб.13

	5.
	Соболева
Оксана Анатольевна
	Директор

МУО «ИМЦ»
	29.01.2013

комитет по образованию каб.13

	6.
	Ильина

Наталья Николаевна
	Директор

МОУ СОШ № 21
	13.02.2013

комитет по образованию каб.13

	7.
	Семенова Елена Алексеевна
	Заведующий

МДОУ № 15
	13.02.2013

комитет по образованию каб.13

	8.
	Кучера

Наталья Геннадьевна
	Директор
МОУ ДОД ДЮСШ «Олимп»
	01.10.2013
комитет по образованию каб.13

	9.
	Баскова-Лебедева

Елена Антонидовна
	Заведующий
МДОУ № 12
	08.10.2013
комитет по образованию каб.13

	10.

	Капленко

Наталья Ивановна
	Директор
МОУ СОШ № 13
	20.12.2013
комитет по образованию каб.13